

کاهش اختیار شورای معادن استان‌ها با برنامه دولت سازگاری ندارد

دیدار فعالان اقتصادی استان کرمان با وزیر صنعت در محل استانداری کرمان اظهار داشت: دیار کریمان از نظر وسعت معادن و تعداد آن‌ها بهشت معادن ایران به شمار می‌رود اما اختیارات شورای معادن استان

مابنده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: اختیارات شورای معادن استان‌ها اخیراً کاهش یافته است در حالی که این اقدام با برنامه‌های دولت منافات دارد. محمد مهدی زاهدی در نشست



روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال پنجم • شماره پیاپی ۱۳۸۰ • یکشنبه ۲۰ آذرماه ۱۴۰۱ • ۸ صفحه • قیمت ۲۰۰۰ تومان

سارا ذبیال کند

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazavat

وبسایت

عرضه مرغ از تقاضا جلوزد

مرغ‌هایی که روی دست تولیدکننده بادمی کند

مدیر عامل اتحادیه مرغ‌داران استان کرمان: انباشتگی مرغ‌گرم و توزیع مرغ منجمد دولتی، عامل کاهش قیمت مرغ است، انتظار داریم مردم با خرید به تولیدکنندگان کمک کنند.



تیکر راه توسعه تسهیلات مسکن روستایی تورم زانیست

رئیس بنیاد مسکن با بیان اینکه تسهیلات مسکن روستایی تورم زانیست گفت: از تمام بانک‌ها در خصوص پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی تشکر می‌کنیم و پیگیر متمم مصوبه دولت در این خصوص هستیم.

توسعه بومی سازی صنعت در گهر زمین

از شرکت گهر زمین بواسطه اقدامات ارزنده در راستای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و توسعه بومی سازی قطعات و صنعت و اکتشافات در شرکت سنگ آهن گهر زمین

هلال احمر استان کرمان با کمبود تجهیزات روبه‌روست

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: تجهیزات ما استاندارد است اما کمبود تجهیزات داریم البته کشور در شرایط تحریم است و نیاز داریم که بنگاه‌های اقتصادی به کمک ما بیایند.

راه اندازی چند طرح معدنی در جنوب کرمان معطل تامین برق

مسلم مروچی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان از آماده افتتاح بودن هزار میلیارد تومان طرح معدنی در جنوب استان در بهمن ماه امسال خبر داد و گفت: راه احداث مس کروم با تصویب ۱۷۰۰ میلیارد تومان در حال پیشروی است و احداث کارخانه کنسارته کرومیت در قاریاب، مشکل واردات ماشین آلات دارد که در حال مذاکره برای رفع این مشکل هستیم.

رفع موانع اجرایی پروژه صاروج پارس با کمک دستگاه قضا

رئیس کل دادگستری استان کرمان از پیگیری ویژه دستگاه قضایی برای رفع موانع اجرایی پروژه صاروج پارس خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی گفت: حضور دادستان کرمان در جلسات پیگیری پروژه صاروج پارس به منظور تسریع روند اجرای مصوبات مربوط به این پروژه برنامه ریزی شده است و دادستان کرمان در این حوزه ورود جدی خواهند داشت.

مردونگی به تیر در کردن نیست



دامون شخصیت اصلی داستان، یک نوجوان است. نوجوانی که هنوز نه تنها درک درستی از حرفه پدرش ندارد، بلکه مانند بسیاری از نوجوانان دیگر تحت تاثیر رفتار و منش هم‌سن و سالانش است.

پدر دامون محیطبان است، حرفه‌ای که به حفاظت و کنترل عرصه‌های طبیعی و حیات وحش کشور می‌پردازد و حدوداً تا سال ۱۳۹۶، ۱۱۹ نفر از همین افراد در حین انجام مسئولیت، جان خود را از دست داده‌اند.

داستان موضوعی کم‌نظیر دارد و شروع داستان با دیالوگ‌های جذابی از کتاب «شازده کوچولو» همراه می‌شود، آن‌جا که شازده کوچولو می‌خواهد با روباه بازی کند، اما روباه از او می‌خواهد که ابتدا او را اهلی کند و شازده کوچولو هنوز معنای اهلی کردن را نمی‌داند.

دامون و کیا که شغل پدرانشان درست در نقطه مقابل هم قرار گرفته، دو همکلاسی هستند که این داستان جالب پراکنگ را برای مخاطب نوجوان روایت می‌کنند. مخاطب داستان حتی اگر با شخصیت «شازده کوچولو» آشنا هم نباشد، در مسیر داستان، معنای اهلی کردن را متوجه می‌شود. معنایی که برای تفنگ‌داعی می‌شود و نویسنده نام داستان را به آن اختصاص داده است.

درآمد ۱۰ هزار میلیاردی از جام جهانی خنده‌دار است



ایمان جبلی رییس صداوسیما درباره جزئیات خرید حق پخش بازی‌های جام جهانی، شایعه درآمد ۱۰ هزار میلیاردی صداوسیما از این بازی‌ها و آماده‌سازی سریال‌های نوروزی توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، ایمان جبلی رییس صداوسیما در حاشیه اختتامیه جشنواره تلویزیونی مستند درباره سریال‌های نوروزی توضیح داد: پیش از این هم گفته‌ام که حدود ۲۳ سریال در مراحل مختلف تولید اعم از فیلمنامه، پیش تولید و ساخت است و برای نوروز و ایام ماه مبارک رمضان هم برنامه‌ریزی دقیقی در حال انجام است.

و درآمد درباره مجموعه‌هایی که در پخش بلاکتلیف مانده‌اند مثل سریال «زعد و برقی» ساخته بهروز افخمی و «عاشورا» ساخته هادی حجازی فر بیان کرد: امیدواریم این سریال‌ها هم به سرانجام برسند. کارهای نهایی منی سریال الف ویژه «عاشورا» انجام شده است و دوستان بررسی می‌کنند که در جدول پخش و هم‌زمان مناسب‌های تاریخی قرار بگیرد. البته قرار بود در ایام محرم و صفر در کنداکتور قرار بگیرد که به هر دلیل هنوز نهایی نشده بود و آخرین اطلاعی که دارم الان این مجموعه کامل شده است.

رئیس رسانه ملی درباره اینکه چرا گزارا شکر برای گزارش بازی‌های جام جهانی به قطر اعزام نشد عنوان کرد: ما موثرترین و متنوع‌ترین تیم تلویزیونی و رسانه‌ای را که در تاریخ جام‌های جهانی بی‌سابقه است به قطر

چگونه می‌توان به جرمه‌های رانندگی اعتراض کرد؟

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نمونه اعتراض به جرمه‌های رانندگی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر شریفی درباره اینکه چگونه می‌توان به جرمه صادر شده برای خودروها اعتراض کرد، گفت: بسیاری از رانندگان به خلافی خودروی خود اعتراض دارند و قبل از اینکه به مرکز اجرائیات پلیس راهور بروند مطمئن هستند که تخلف ثبت شده برای آنان نیست اما وقتی کارشناسان ما، مستندات خودروی آنان را در همان تاریخ و ساعت و از زوایای مختلف به راننده نشان می‌دهند، متوجه می‌شوند که جرمه صادر شده درست است. از این رو لازم است رانندگان قبل از هر گونه اقدام به اعتراض توجه داشته باشند که آیا واقعا مرتکب تخلف شده‌اند یا خیر.

وی اضافه کرد: در این میان البته ممکن است عده معدودی نیز مرتکب تخلفی نشده اما برایشان پیامک جرمه صادر شده باشد، خوب این افراد ابتدا باید خلافی خودروی خود را چک کنند و ببینند که آیا جرمه مذکور در سامانه برایشان ثبت شده یا خیر. برای این کار می‌توان به سایت راهور ۱۲۰ مراجعه کرد.

فراخوان ارزیابی کیفی

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد ارزیابی کیفی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	قیمت هر متر مربع (ریال)	مبانی برآورد
۱۴۰۱/۳ج/۱۱۶	ارزیابی کیفی احداث پروژه‌های مربوط به طرح‌های حمایتی مسکن (نهضت و اقدام ملی مسکن) در جنوب استان کرمان	--	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	براساس شیوه نامه ابلاغی توسط معاونت محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی منضم به نامه شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ مورخ ۱۲۵۹۸۷/۴۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی از ساعت ۸ روز ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد فراخوان ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵.

زمان بازگشایی پاکت‌های فراخوان ارزیابی کیفی: ساعت ۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار رودی شهرک صنعتی شماره ۷، تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۳۱۰۵۱۶ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقسات کشور (http://lets.mporj.ir)

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۲۰۰ و دفتر ثبت نام ۰۸۸۹۶۹۷۳۳ و ۰۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

شناسه آگهی: ۱۴۲۱۶۳۲

کمبود و گرانی تجهیزات نمونه‌گیری از پاشنه نوزادان

رئیس اداره غده و متابولیک دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت ضمن اشاره به کمبود و گرانی تجهیزات نمونه‌گیری از پاشنه نوزادان، گفت: غربالگری از پاشنه پای نوزادان (جهت غربالگری کم‌کاری تیروئید نوزادان) بر کاغذ فیلتر هنوز تحت پوشش نیست، ولی اقدامات پوشش بیمه‌ای آن شروع شده است.

دکتر شهین پاراحمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه وراثت در ۵ تا ۱۰ درصد موارد در بروز اختلالات تیروئیدی موثر است، گفت: بیماری‌های تیروئید جزو بیماری‌های شایع بشر است و حدود ۲۰۰ میلیون نفر در جهان دچار بیماری‌های تیروئیدی هستند. این بیماری‌ها در کشور در سنین مختلف بخصوص در نوزادان، زنان باردار و سالمندان شایع است. به همین دلیل از حدود ۱۷ سال قبل وزارت بهداشت اقدام به غربالگری نوزادان (با نمونه‌گیری از پاشنه پا بر کاغذ فیلتر مخصوص در سن ۵ تا ۵ روزگی) کرده و تاکنون بیش از ۵۸ هزار نوزاد بیمار را شناسایی و درمان و از بروز عقب ماندگی ذهنی و معلولیت در آنها پیشگیری کرده است.

وی افزود: در زنان باردار هم انجام آزمایش تیروئید، جزو آزمایش‌های ضروری است و در صورت وجود اختلال، درمان انجام می‌شود و بعلاوه در دوران بارداری از قرص‌های فولیک اسید پندار یا مولتی ویتامین‌های حاوی ید مصرف می‌شود.

او با اشاره به ادغام خدمات تشخیصی و درمانی مرتبط با تیروئید در نظام شبکه، اظهار کرد: برنامه کشوری غربالگری بیماری کم‌کاری تیروئید نوزادان یکی از موفق‌ترین برنامه‌های ادغام یافته در نظام سلامت کشور است که در نظام شبکه اجرا می‌شود و پوشش ۹۹.۵ درصد دارد. این خدمت پیشگیرانه برای همه نوزادان ایرانی و غیر ایرانی ارائه می‌شود. همچنین برنامه تجویز یدوفولیک و مولتی ویتامین‌های حاوی ید در زنان باردار در نظام شبکه، در حال اجراست. به علاوه انجام آزمایش‌های تیروئیدی تحت پوشش سازمان‌های بیمه‌گر از جمله بیمه روستایی است. همچنین آزمایش‌های تشخیصی پاراکلینیک همچون سونوگرافی و اسکن تیروئید نیز تحت پوشش بیمه است.

طراح و مدیر برنامه کشوری غربالگری نوزادان در خصوص برنامه غربالگری بیماری‌های متابولیک نوزادان، گفت: غربالگری بیماری‌های متابولیک نوزادان از سال ۱۳۹۶ آغاز شده و در حال حاضر، در

خبر

محیط زیست به دنبال احیای زیستگاه‌های پلنگ ایرانی

معاون محیط زیست سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به دو فرآیند در احیای زیستگاه پلنگ گفت: به دنبال نهای کردن بیمه خسارات حیات وحش، بازگرداندن طعمه به زیستگاه‌های پلنگ و احیای زیستگاه‌های از بین رفته آن هستیم، به گزارش ایسنا، پلنگ ایرانی به لحاظ جنبه بزرگ‌ترین زیرگونه پلنگ است که بومی غرب آسیاست. این گونه در فهرست جانوران «در معرض خطر انقراض» اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت (IUCN) قرار دارد. جمعیت پلنگ ایرانی در دهه‌های اخیر در گستره پراکنش تاریخی خود به شدت کاهش یافته به گونه‌ای که این زیرگونه از پلنگ‌های آسیایی در برخی مناطق ناپدید شده است. ایران با برخورداری از مناطق وسیعی از زیستگاه‌های مطلوب برای زیست پلنگ، به عنوان آخرین مکان برای پلنگ ایرانی در منطقه شناخته می‌شود. در روزهای اخیر اخباری مبنی بر مشاهده هشت قلاده پلنگ ایرانی در پارک ملی تندوره در شمال استان خراسان رضوی و شهرستان درگز مشاهده شده است و یک قلاده پلنگ نیز در پارک ملی سرخه حصار دیده شده است. این گونه در ایران نیز وضعیت خوبی ندارد و باید هرچه سریع‌تر به احیای زیستگاه‌های آن پرداخت تا به سرنقش باز می‌گردانند و شیر ایرانی دچار نشود. حسن اکبری در گفت و گو با ایسنا درباره اقدامات سازمان محیط زیست برای احیای زیستگاه پلنگ اظهار کرد: دو فرآیند را در این زمینه مدنظر داریم. اول آنکه در حال نهای کردن آخرین مراحل بیمه کردن خسارات حیات وحش هستیم تا اگر در جایی پلنگ به دام مردم آسیب زد، بتوانیم از طریق بیمه خسارت وارد شده به صاحب محلی را پرداخت کنیم. با اتخاذ این تصمیم مردم و جوامع محلی مقابل محیط زیست قرار نمی‌گیرند و به پلنگ آسیب نمی‌زند. وی به فرآیند دوم اشاره کرد و گفت: در مناطقی مانند زاگرس پلنگ هست اما معلمه کافی نیست. طعمه بر اثر شکار بی‌رویه یا به اشکال دیگری از بین رفته است. تلاش ما بر این است که طعمه‌ها را به مناطق پرگردانی و از آن‌ها حفاظت کنیم تا پلنگ از نظر تغذیه دچار مشکل نشود.

توصیه‌های تغذیه‌ای وزارت بهداشت در شرایط آلودگی هوا

گزارش ایرنا

مکرم می‌کند تا اثرات مضر ناشی از ریزگردها کاهش یابد. وی افزود: میوه و سبزیجات غنی از ویتامین C مانند پرتقال، لیمو ترش، نارنج، نارنگی، توت فرنگی، سیب، خربزه، طالبی، انار و سبزیجات سبز تیره همچون اسفناج و سبزی خوردن، انواع فلفل از جمله فلفل دلمه‌ای، شلغم، لپو و پیاز را نیز در روزهای آلودگی هوا مصرف کنید. انیسون زاده خاطر نشان کرد: مصرف جوانه‌ها و آجیل‌های گیاهی را در روزهای آلودگی هوا با معضل آلودگی هوا به دلیل پدیده وارونگی هوا مواجه هستیم. یافته‌های مطالعات حاکی از آن است که قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا با طیف وسیعی از اثرات بر سیستم تنفسی و قلبی عروقی و افزایش مرگ و میر همراه است. وی افزود: بسیاری از اجزای ذرات معلق و سنگین هوا تحریک کننده و زمینه‌ساز سرطان به خصوص سرطان ریه، بیماری‌های مزمن مانند آلرژی‌های دستگاه تنفسی، عفونت‌های تنفسی و بیماری‌های قلبی عروقی هستند. وی ادامه داد: در حین تنفس ذرات معلق سمی هوا وارد بدن شده و به سطح ریه‌ها می‌چسبند و بدین وسیله التهاب را در بدن تحریک کرده و باعث کاهش آنتی‌اکسیدان‌های بدن به خصوص آنتی‌اکسیدان‌های مایع پوششی ریه می‌شوند که به دنبال آن سلول‌های مختلف تخریب شده و خطر ابتلا به سرطان به خصوص سرطان ریه افزایش پیدا می‌کند.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

اسماعیل زاده با بیان این که از وضعیت ویتامین D بدن خود با یک آزمایش ساده خون می‌توانید آگاه شوید و در صورت کمبود حتماً با مشورت با کارشناسان یا متخصصان تغذیه از مکمل ویتامین D استفاده کنید، اظهار داشت: در تهیه غذاهای خود حتماً از رزق‌چوبه استفاده کنید. این ادویه دارای کورکومین است که باعث بهبود عملکرد ریه می‌شود.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

ماده‌های دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و پیشگیری از سرطان کمک کند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به این که یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند، گفت: مصرف پیاز و سیر را بر برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه کمک می‌کنند. مکمل ویتامین دی نیز مصرف کنید. ویتامین D به عنوان تقویت کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات آلودگی هوا دارد.

خبر

آغاز تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی از دی‌ماه



رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با اشاره به اینکه پیش از این در دو مرحله تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی را به صورت آزمایشی انجام داده‌ایم گفت: در امتحانات نهایی از دی‌ماه، از هر استان یک منطقه یا یک حوزه امتحانی انتخاب و بر گه‌های امتحانی آنها به صورت الکترونیکی تصحیح می‌شود؛ اگر نتیجه بگیریم و زیرساخت‌ها فراهم باشد، در خرداد سال آینده تصحیح الکترونیکی را در گستره کشوری اجرا می‌کنیم.

محمسن زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند اجرای تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی که مدتی است در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد اظهار کرد: تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی از مدتی است که شروع کرده‌ایم. وی افزود: بر نامه‌ای که ما برای تصحیح الکترونیکی داریم ایکنونه است که بر گه‌ها اسکن می‌شوند و به صورت سوال به سوال در اختیار مصححین قرار می‌گیرند.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با اشاره اینکه مصحح دوم، نظر مصحح اول را نمی‌بینند و مصححین نمرات را جمع نمی‌زنند و تنها سوال‌ها را تصحیح می‌کنند و سامانه جمع می‌زند گفت: اگر هم اختلافی وجود داشته باشد به مصحح سوم ارجاع می‌شود. ممکن است بر گه دانش آموزی در جنوب کشور از شمال تصحیح کند و توزیع سوالات هم کشوری خواهد بود.

زارعی ادامه داد: این کار را در امتحانات خرداد و شهریور ماه امسال برای دانش‌آموزان مدارس خارج از کشور آغاز کردیم. تصحیح تمام اوراق در داخل انجام شد و بر این‌د کار رضایت‌بخش بود.

وی با اشاره به اینکه در فازهای بعدی قصد داریم تصحیح اوراق امتحانی را به طور کامل، هوشمند و مکانیزه کنیم که البته مستلزم صرف بودجه و زمان زیادی است گفت: شرط حذف کاغذ و برگزاری آزمون هوشمند هم این است که ابزار آزمون‌دهی، شخصی‌سازی و تولید شود که فعلاً موضوع در دست بررسی و مطالعه قرار دارد. این کار هزینه‌های بسیاری دارد و مراحل آزمایشی‌اش هم باید سبزی شود.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش ادامه داد: اما تصحیح الکترونیکی را همانطور که گفته شد به طور آزمایشی و در دو مرحله انجام داده‌ایم و بنا داریم مدارس تمام کشور را در امتحانات دی‌ماه امسال، زیر بار ببریم که البته آن هم آزمایشی خواهد بود.

مراقب وزن‌تان باشید

بنابر اعلام وبدا، اسماعیل زاده خاطر نشان کرد: مراقبت وزن‌تان باشید زیرا چاقی و اضافه وزن باعث ایجاد التهاب و فشار بر ارگان‌های بدن به خصوص قلب و ریه می‌شود و می‌تواند سیستم ایمنی بدن را در مقابله با عوامل ایجاد کننده بیماری از جمله داربوئن فسفر، منیزیم و کلسیم، خنثی کند. وی افزود: اگر دچار چاقی و اضافه وزن هستید یا کودک شما درگیر این مشکل است، برای رهایی از این مشکل و آسیب کمتر در برابر ریزگردهای موجود در هوا به نزد یک‌ترین کارشناسان و متخصصان تغذیه در محل زندگی خود مراجعه کنید.

ضرورت مصرف شیر و مواد لبنی

وی اضافه کرد: مصرف روزانه شیر و مواد لبنی به مقدار کافی، عوارض ناشی از آلودگی هوا را بر دستگاه گوارش کاهش می‌دهد. شیر به دلیل دارا بودن فسفر، منیزیم و کلسیم، خنثی کننده سموم است و دفع ادرار و مدفوع و مواد آلاینده را تنظیم می‌کند. وی یادآور شد: هر وقت میزان باکتری‌های مفید بر اثر ورود سرب و مواد آلاینده به بدن کم شود، عمل دفع هم با مشکل مواجه می‌شود و این مواد در بدن باقی می‌مانند. شیرهای غنی شده با

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹

واقع در اراضی رهنورد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
جواد فرایلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۴۱۴۸۸۹



نشانی: کرمان، خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه نبش پست نرسیده نیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴ • ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۳۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۳۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
روابط عمومی: شیوا کریمی
توزیع: اصغر صانعی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده
امور اداری: عالیله برقی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

دستگیری باند سارقان

اماکن خصوصی و دولتی بم

فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: اعضای باند سارق با ۱۸ فقره سرقت اماکن خصوصی و دولتی در عملیات کلاتری ۱۳ بم دستگیر شدند. سرهنگ سلیمانی افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی و دولتی از جمله خانه باغ‌ها، ساختمان‌های نیمه‌کاره ادارات و مدارس، دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. او اظهار داشت: مأموران کلاتری ۱۳ این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد تحرکات چندین سارق سابقه‌دار، ۲ تن از سارقان را شناسایی و آنان را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. او بیان کرد: این دو متهم پس از مواجه شدن با مدارک و مستندات پلیس به ۱۸ فقره سرقت با همکاری دو سارق دیگر اتراف و اعضای دیگر این باند نیز در دو عملیات ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ سلیمانی گفت: در این رابطه با تلاش مأموران کلاتری ۱۳ یک نفر مالخر نیز که با این سارقان به صورت باندی در انجام سرقت‌ها و خرید اموال مسروقه مشارکت داشت دستگیر و بازرسی از مخفیگاه این افراد وسایل زبیدی از جمله سیم و کابل برق و تلفن، پمپ و موتور کولر، لاستیک خودرو و لوازم سرقتی از منازل نیمه‌کار کشف و در این راستا دو خودرو توقیف شد.

آغاز ثبت نام المپیادهای علمی دانش آموزان

رئیس اداره استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان آموزش و پرورش استان کرمان از ثبت نام المپیادهای علمی دانش آموزان خبر داد. رضا خسروی گفت: ثبت نام المپیادهای علمی دانش آموزان در رشته‌های ریاضه، جغرافیه، علوم زمین، شیمی، ادبیات، نجوم و اختر فیزیک، سلسول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی، فیزیک، زیست شناسی، ریاضی، اقتصاد و مدیریت و تفکر و کارآفرینی انجام می‌شود. او افزود: تاریخ ثبت نام از ۱۶ آذر آغاز و تا ۲۵ آذر ماه ادامه دارد. او

با راهبری ایمیدرو و در هشت ساختگاه:

شرکت‌های معدن و صنایع معدنی ۴۳۰۰ مگاوات پروژه نیروگاهی در حال اجرا دارند

عملیات اجرایی احداث نیروگاه برق توسط هشت شرکت معدن و صنایع معدنی به میزان ۴۳۸۰ مگاوات (از مجموع ۱۳۹۳۵ مگاوات هدف) آغاز شده است. این برنامه با راهبری ایمیدرو و در راستای توسعه زیرساخت‌های معدن و صنایع معدنی کشور اجرایی شده است. تاکنون از ۳۱ ساختگاه (سایت) احداث نیروگاه طبق تفاهم نامه بین وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و نیرو، عملیات اجرایی هشت ساختگاه آغاز شده است. شرکت‌های فولاد مبارک (۱۵۰۰ مگاوات)، ایران، ملی مس و هرمزگان اشاره کرد.

روزی اینجا روستا بود

تجربه یکی از روستاهای توابع شهرستان امیدیه واقع در خوزستان است که چندین دهه خالی از سکنه و متروک شده. حسین از نوادگان ساکنین این روستا می‌باشد که کودکی خود را در این روستا گذرانده و حال به همراه پدر خود با احداث گاوداری و پیگیری از ادارات ذی‌ربط سعی بر احیای مجدد روستای آبا و اجدادی خود کرده و تا به امروز تلاش‌های او و خانواده‌اش بی‌ثمر بوده. حسین با پیگیری و تشویق ساکنین روستا و احداث منابع کشاورزی و دامپروری سعی بر احیای روستا دارد. عکاس: سیدخلیل موسوی



MEHR NEWS AGENCY
Seyed Khalil Mousavi

خط صنایع جنبی مس - شهرک صنعتی خضرا کرمان وارد مدار شد

خط ۱۳۲ کیلوولت ما بین پست‌های شهرک صنعتی خضرا و صنایع جانبی مس با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق منطقه، به خصوص برق شهرک‌های صنعتی شماره ۲ کرمان احداث و وارد مدار شد. به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای کرمان، پیش از این پست شهرک صنعتی تنها با یک خط ارتباطی به پست

توسعه بومی سازی صنعت در گهرزمین

استان کرمان ظرفیت‌های زیادی دارد و باید از این ظرفیت استان استفاده شود که شرکت گهرزمین در اجرای کامل تعهدات خود در قبال قطعه گستر کرمان، پشتیبانی به موقع و درست از سوی سایر صنایع بزرگ معدنی استان را انجام داده است. اقدامات شرکت گهرزمین در قطعه گستر کرمان در بومی‌سازی رول‌های HPGR و انتقال دانش فنی تولید این محصولات فناورانه و انعقاد قراردادها، سنگین، با حمایت تمامی شرکت‌های معدنی و صنعتی استان و همچنین با رونق تولید در شرکت قطعه گستر کرمان، با سرعت بیشتر محقق گردد. گهرزمین طی مراسمی با حضور بیش از ۵۵ شرکت صنعتی و معدنی به معرفی دستاوردها و افتخارات شرکت گهرزمین، که با دریافت نشان لیاقت و ارزش آفرینی ملی به آقای محمدرضا خضری پور عضو هیات مدیره و معاون توسعه

۱۱.۴ درصد خانوار استان کرمان مددجوی کمیته امداد هستند

کرمان قرار دارد. افزود: از این تعداد خانوار تحت حمایت ۳۸۷۲ خانوار در قالب ۸ هزار و ۴۱۱ نفر تحت حمایت کمیته امداد شهرستان ارزوئیه قرار دارند. او خاطر نشان کرد: امیدواریم به همت همه مسئولان شاهد رفیع فقر و محرومیت از چهره شهر ارزوئیه شهر خوشه‌های طلایی باشیم و برای تحقق این امر لازم است همه در کنار هم قرار بگیریم. مدیر کل کمیته امداد استان کرمان گفت: کمیته امداد به عنوان یک نهاد حمایتی در کنار تمام خدمات حمایتی و معیشتی سرمنشأ خلیلی از خدمات خیر در حوزه توانمندسازی است و پیشانی کار توانمندسازی بحث اشتغال پایدار با درآمد ثابت است. او با تأکید بر اینکه بحث ایجاد اشتغال ثابت و پایدار سرلوحه کار تمام امدادگران این نهاد است گفت: رسالت ما ایجاد اشتغال پایدار است و در همین راستا سال گذشته حدود ۱۶ هزار فرصت شغلی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه در استان ارزوئیه پرداخت شده است. او تأکید کرد: امداد مانند یک دولت کوچک در همه عرصه‌ها در کنار مردم و مسئولان است و وظیفه ما است در کنار رسالت خدمت‌رسانی به منویات مقام معظم رهبری عمل کنیم. عسکری‌نژاد خطاب به مسئولان شهرستان ارزوئیه گفت: کمک و تسهیل‌گری کنید تا امدادگران بتوانند به وظیفه اصلی خود که خدمت‌رسانی است عمل کنند. شایسته ذکر است: مدیر کل کمیته امداد استان کرمان در سفر دو روزه به شهرستان‌های بافت، رابرو و ارزوئیه ضمن حضور در جلسات اشتغال این شهرستان‌ها از نمایشگاه دستاوردهای مددجویان تحت حمایت کمیته در این شهرستان‌ها نیز بازدید کردند.

کتاب کسی که می‌شناسیم

نویسنده: شاری لاپنا
مترجم: فرانک سالاری
ناشر: نشر البرز

کتاب کسی که می‌شناسیم (Someone We Know) روایتگر یک داستان جنایی و معمایی است که حادثه به قتل رسیدن مشکوک زنی را در یک محله کوچک حومه نیویورک به تصویر می‌کشد. در این منطقه، بیشتر افراد محلی همدیگر را می‌شناسند و خبر کشته شدن این زن در محله همه را وحشت‌زده کرده است.

رمانی جدید و پرتعلیق از داستان‌نویس پرفروش نیویورک تایمز، شاری لاپنا! کتاب کسی که می‌شناسیم داستانی بی‌نهایت جذاب از یک حادثه جنایی در محله‌ای کوچک است که ذهن شما را بارها و بارها با این پرسش که قاتل حقیقی کیست و چه چیزی را از دیگران مخفی نگاه می‌دارد، درگیر خود می‌کند.



رقابت داستان نویسی

2023 Scottish Arts Club

این رقابت توسط Scottish Arts Club واقع در ادینبورگ اسکاتلند برگزار می‌شود. داور این سری از رقابت Ian Rankin است

داستان‌ها می‌توانند تا سقف ۲۰۰۰ کلمه و با هر موضوعی باشند.

آثار باید به زبان انگلیسی باشند و بیشتر تحت هیچ عنوانی منتشر نشده باشند. همچنین آثار فینالیست در سالانه ی این رویداد منتشر خواهند شد. شرکت در این رقابت برای تمام علاقه‌مندان بالای ۱۶ سال آزاد است.

آخرین مهلت ثبت نام: ۲۸ فوریه ۲۰۲۳ (۹ اسفند ۱۴۰۱)



غیررئیگان

مهلت: ۹ اسفند ۱۴۰۱

شرکت پشتیبانی امور دام مازاد مرغ تولیدکنندگان را خرید

مردم انجماد خانگی مرغ داشته باشند



به گزارش کرمان نور، روزانه بیش از ۲۰۰ تن مرغ به بازار استان تریب می‌شود و قیمت مرغ به ۱۰ هزار تومان زیر قیمت مصوب رسیده است. این آمار است که توسط معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار و کارگروه تنظیم نان و آرد ارائه می‌شود و درخواست می‌شود تا جلوی ورود مرغ از استان‌های دیگر به کرمان گرفته شود.

در حالی که قرار بود مرغ مازاد استان توسط شرکت پشتیبانی امور دام در استان از تولیدکنندگان خریداری شود بنا به اعلام مدیرعامل اتحادیه مرغداران استان مرغ مازاد از تولیدکنندگان خریداری نمی‌شود.

سید حسن مهدی در این رابطه می‌گوید: شرکت پشتیبانی امور دام فقط اقدام به خرید مرغ آری می‌کند که تولید این مرغ در استان کمتر از ۵ درصد است و عملاً هیچ مرغ مازادی از تولیدکنندگان خریداری نشده و تولید مرغ با ضرر مواجه شده است.

درخواست معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی جلوگیری از ورود مرغ از استان‌های دیگر به استان است که به گفته حسین مهرایی، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری این کار قانونی نیست.

مهرایی در این باره می‌گوید: هیچکدام از استان‌ها حتی شورای تأمین اجازه ندارد میدالده کالا بین استان‌ها را محدود کنند. پیشنهاد رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت اما خرید مرغ توسط مردم و انجماد خانگی است. حسین نژاد در این جلسه پیشنهاد می‌کند تا تبلیغاتی برای خرید بیشتر مرغ توسط مردم و انجماد خانگی صورت گیرد تا تولیدکنندگان از ضرر خارج شوند و مازاد تولید جبران شود.